

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง จัดซื้อน้ำมันดีเซลตามโครงการลาดยางผิวจราจรถนนบูรณาการร่วมกับ อบจ.อุทัยธานี (สายบ้านหนองขาม -บ้านไร่พริก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่หนองแก ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษี	ราคาต่อหน่วย x ภาษี	จำนวนเงิน (ค่างานต้นทุน)	อัตราคิดค่าน้ำมัน ดีเซล 65% จากต้นทุน	คิดเป็นเงินค่า น้ำมันดีเซล	หมายเหตุ
	(สายบ้านหนองขาม - บ้านไร่พริก) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร										
1	งานขุดรื้อและบดทับทางเดิม	10,360.00	ตร.ม.	8.32	86,195.20	1.07	8.90	92,228.86	0.65	59,948.76	
2	งานบดทับชั้นรองพื้นทาง (แน่น)	-	ลบ.ม.	38.92	-	1.07	41.64	-	0.65	-	
3	งานบดทับชั้นพื้นทาง (แน่น)	1,792.00	ลบ.ม.	57.73	103,452.16	1.07	61.77	110,693.81	0.65	71,950.98	
	รวมค่าเครื่องจักรกล				189,647.36			202,922.68		131,899.74	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน พฤษภาคม 2559 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินรื้อน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง